



บันทึกข้อความ

ลงวันที่ 6 ต.ค. 60

ส่วนราชการ กองคลัง ฝ่ายบริหารงานคลัง งานพัสดุและทรัพย์สิน โทร. ๐-๗๔๖๙-๑๑๘๑ ต่อ ๑๒

ที่ พท ๕๒๓๐๔/๒๓๗

วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขอบประกาศราคากลาง ผ่านเว็บไซต์ และประชาสัมพันธ์เสียงตามสาย

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลเขาชัยสน(ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ด้วยเทศบาลตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง ได้ประกวดราคาจ้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกถนนสายห้าห้อง ได้ดำเนินการจ้างโดยวิธีประกวดราคาจ้างอิเล็กทรอนิกส์ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อลงประกาศราคากลาง ผ่านเว็บไซต์ของเทศบาล ของกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th และประชาสัมพันธ์เสียงตามสายของเทศบาลตำบลเขาชัยสนให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่

(นางอุทัย นิ่มแก้ว)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

(นางนันทพร ทองฤทธิ์นุ่น)

นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางสาวณิ แก้วรัตน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เรียน นายกเทศมนตรี

เพื่อโปรดทราบและเห็นควร

ตามเส้น

ให้ดำเนินการ
๖ ต.ค. ๖๐

สำนักปลัดเทศบาล.....

๐๙/๑๐
๖ ต.ค. ๖๐

“ชื่อสัตย์ สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม”



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง ฝ่ายบริหารงานคลัง งานพัสดุและทรัพย์สิน โทร. ๐๗๔-๖๙๑๑๘๑ ต่อ ๑๒

ที่ พท ๕๒๓๐๔/๑๖๕

วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขอบความเห็นชอบราคากลาง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกถนนสายห้าห้อง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลเขาชัยสน

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเขาชัยสน ที่ ๓๘๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๐ เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงผิว
จราจรแอสฟัลต์ติกถนนสายห้าห้อง แล้วเสร็จ ตามเอกสารที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิระพล ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธวัชชัย ยีรัมย์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภชัย ทิพย์ทอง)

เรียน นายกเทศมนตรี

เพื่อโปรดทราบและเห็นควร

พิจารณาเป็นของ ตาม

กม.๗/๒๕๔๐

๖ ตุลาคม ๒๕๖๐

นายกเทศมนตรี

“ชื่อสัตย์ สุจริต มุ่งสัมฤทธิ์ของงาน ยึดมั่นมาตรฐาน บริการด้วยใจเป็นธรรม”

๖๓๖.๖๐

แบบฟอร์มสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง

ประเภทงาน ข่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

ชื่อสายทาง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายห้าห้อง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง Cape Seal กว้าง 8.00 ม. ระยะทางตลอดสายทาง 0.486 กม.
ชนิดไหล่ทาง - กว้าง - ม.

สรุปราคากลางตามแบบฟอร์ม

ปร. 4/1 บร	จำนวน	4	แผ่น
ปร. 4/2 บร	จำนวน	-	แผ่น
ปร. 4/1 ท	จำนวน	-	แผ่น

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้างฯ 0.486 กม. ผิวทางกว้าง 8.00 ม.
ช่วงกม. 0+000 ถึง กม. 0+000 (ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ระยะทาง 0.000 กม.)

ราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,233,888.00	1.3822	1,705,484.31	Factor F ผันตกชุก I
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	งานอำนวยการ	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,705,484.31	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,705,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าพันบาทถ้วน)				

ระยะทางดำเนินการ 0.486 กม. เฉลี่ยราคา กม. ละ 3,508,230.00 บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายวิระพล ชูโชติ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธวัชชัย ชีหิรม)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุภชัย ทิพย์ทอง)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายห้าห้อง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้างฯ 0.486 กม.

ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete กว้าง 8.00 เมตร

ซ่อมสร้างไหล่ทาง - กว้างข้างละ - เมตร

ราคากลางวันที่ 3 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ทำงานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	ประเภทงานทาง								
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานวางป้าชุดคอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานชุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ (ความหนา - ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับคันทางและไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานคัดแต่งชั้นบนไค	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินคัต	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (วัสดุจากดินคัต)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินถม (วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานทรายถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุกัดเลือกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น) (ลูกรังหยา - ซม.)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น (หินคลุกหยา - ซม.)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.12 หินคลุกปรับระดับ (หยาบ)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.13 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต 1" - ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.16 งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.17 งานอื่น ๆ (ระบุชนิด)								
2	งานผิวทางและไหล่ทาง								
	2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทางและไหล่ทาง								
	2.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	3,888.00	14.24	55,365.12	1.3822	19.68	76,515.84	
	2.2 งานผิวทางและไหล่ทาง Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.3 งานผิวทางและไหล่ทาง Slurry Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.4 งานผิวทางและไหล่ทาง Asphaltic concrete								
	2.4.1 งานผิวทางและไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา ซม. (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.4.2 งานผิวทางและไหล่ทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตชั้น Wearing Course ความหนา 5 ซม. (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	3,888.00	294.26	1,144,082.88	1.3822	406.73	1,581,366.24	
	2.5 งานผิวทางและไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.5.1 งานผิวทางและไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ความหนา ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.5.2 Expansion Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.5.3 Contraction Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.5.4 Longitudinal Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.5.5 Dummy Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.5.6 Edge Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานผิวทางและไหล่ทาง ชนิดอื่น ๆ (ระบุชนิด)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานตีเส้นจราจร								
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก (แถบสีขาวกว้าง 0.10 ม. แถบสีเหลืองกว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	123.00	280.00	34,440.00	1.3822	387.01	47,602.23	
	3.2 สี Traffic Paint	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	3.4 ทางม้าลาย	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกถนนสายห้าห้อง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้างฯ 0.486 กม.

ขอบสัณฐานผิวทาง Asphaltic Concrete กว้าง 8.00 เมตร

ขอบสัณฐานไหล่ทาง - กว้างข้างละ - เมตร

ราคากลางวันที่ 3 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
4	งานเบ็ดเตล็ด								
	4.1 งานระบบระบายน้ำ								
	4.1.1 งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม								
	4.1.1(1) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.1.1(2) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.1.1(3) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.1.1(4) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.1.1(5) ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 1.20 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.1.2 งานกำแพง คสล. ปากท่อ								
	4.1.2(1) สำหรับท่อกลมขนาด 1 แถว - Ø 0.40 เมตร	ด้าน	-	-	-	-	-	-	
	4.1.2(2) สำหรับท่อกลมขนาด 2 แถว - Ø 0.40 เมตร	ด้าน	-	-	-	-	-	-	
	4.1.2(3) สำหรับท่อกลมขนาด 3 แถว - Ø 0.40 เมตร	ด้าน	-	-	-	-	-	-	
	4.1.3 วางระบายน้ำ คสล.								
	4.1.3(1) - แบบตัววี แบบ ทช - ท - 3013	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.1.3(2) - แบบตัวยูพร้อมฝาปิด (แบบเลขที่ รน-301/56) ชนิด ก-50	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.1.3(3) - แบบอื่น ๆ	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	4.1.4 งานบ่อรับน้ำ คสล.								
	4.1.4(1) สำหรับท่อกลมขนาด 1 แถว - Ø 0.60 เมตร	บ่อ	-	-	-	-	-	-	
	4.1.4(2) สำหรับท่อกลมขนาด 2 แถว - Ø 0.60 เมตร	บ่อ	-	-	-	-	-	-	
	4.1.5 โครงสร้างระบายน้ำ อื่น ๆ (ระบุชนิด)								
	4.2 งานปลูกหญ้า								
	4.2.1 แบบ ปักแฉว	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	4.2.2 แบบ ปูแผ่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	4.2.3 ชนิด.....	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานจราจรสงเคราะห์								
	5.1 งานปรับปรุง								
	5.1.1 หลักระวางผิว ค.ส.ล.	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักระวางผิว	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง								
	งานป้ายจราจร ใช้แผ่นสะท้อนแสงตาม มาตรฐาน มอก.606								
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก (จร-120/56)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 แบบ บ.1	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 แบบ บ.2	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 แบบ บ.3 - บ.36	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 แบบ บ.37 - บ.55	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 แบบ ค.1 - ค.27 , ค.31 - ค.60	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 แบบ ค.28 - ค.30 , ค.62	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 แบบ ค.61	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 แบบ ค.63 , ค.66 (1 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 แบบ ค.63 , ค.66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.11 แบบ ค.64 , ค.67	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.12 แบบ ค.65 , ค.68 , ค.70	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.13 แบบ ค.69	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 แบบ ค.71	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 แบบ ค.72 , ค.73	ชุด	-	-	-	-	-	-	

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกถนนสายหักห้อง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเขาชัยสน อำเภอเขาชัยสน จังหวัดพัทลุง

ระยะทางดำเนินการก่อสร้างฯ 0.486 กม.

ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete

กว้าง 8.00 เมตร

ซ่อมสร้างไหล่ทาง -

กว้างข้างละ - เมตร

ราคากลางวันที่ 3 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ทำงานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
	5.2.16 แบบ ต.74	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 แบบ ต.75	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 แบบ ต.76	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 แบบ ต.77	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 แบบ ต.78	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 แบบ บ + ค (บ.3 - บ.55 + ค.1 - ค.27 , บ.3 - บ.55 + ค.31 - ค.60)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 แบบ ค + ค (ค.1 - ค.27 + ค.74 ,ค.31 - ค.60 + ค.74)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 แบบ ค + ค (ค.1 - ค.27 + ค.75 - ค.76 ,ค.31 - ค.60 + ค.75 - ค.76)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 แบบ ค + ค (ค.1 - ค.27 + ค.77 ,ค.31 - ค.60 + ค.77)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 แบบ ค + ค (ค.1 - ค.27 + ค.78 ,ค.31 - ค.60 + ค.78)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 บ้าย ทามเลขาทางหลวงชนบท (น-1)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.27 บ้าย ทามเลขาทางหลวงชนบท (น-1/1) (ติดตั้งในเขตทางกรรมทางหลวง)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.28 บ้าย บอกรูททามเลขา ปลายทาง (1-น-2)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 บ้าย บอกรูททามเลขา ปลายทาง (2-น-2)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 บ้าย บอกรูททามเลขา ปลายทาง (3-น-2)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 บ้าย บอกรูททามเลขา (1-น-3)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 บ้าย ชุดบอกรูททามเลขาแยก (น-4)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 บ้าย บอกรูททามเลขา (น-5)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 บ้าย บอกรูททามเลขา (น-6)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 บ้าย สิ้นสุดสายทาง (น-7)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 บ้าย กรรมทางหลวงชนบท (น-8)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 บ้าย ชุดระบุทิศทาง (นส-1 ถึง นส-14)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.38 บ้าย แจ้งขาว (ข.1 , ข.2)	ชุด	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 หลักรนำโค้ง	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 หลักรกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	5.2.41 หลักรเขตทาง	หลัก	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 Guard Rail บริเวณคอสะพานและทางโค้ง	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 Guard Rail บริเวณทางตรง	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	5.2.44 ดินเส้นทางรถไฟตัดผ่าน	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
	5.2.45 ติดตั้งป้ายสะท้อนแสง (2 หน้า)	ป้าย	-	-	-	-	-	-	
	5.2.46 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
	5.2.47 ปรับปรุงสะพาน คสล.	แห่ง	-	-	-	-	-	-	
	5.2.48 Timber Barricade	เมตร	-	-	-	-	-	-	
6	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
6.1	งานเสาไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์ประกอบ								
6.1.1	เสาไฟฟ้า สูง 9.00 เมตร กิ่งเดี่ยวพร้อมอุปกรณ์	ชุด	-	-	-	-	-	-	
6.1.2	เสาไฟฟ้า สูง 9.00 เมตร กิ่งคู่พร้อมอุปกรณ์	ชุด	-	-	-	-	-	-	
6.2	งานฐานเสาไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	-	-	-	-	-	-	
6.3	ตู้ควบคุมไฟถนนพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	-	-	-	-	-	-	
6.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
6.4.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิด HDPE และอุปกรณ์ประกอบ								
6.4.1(1)	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง.....มม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
6.4.2	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิด RSC และอุปกรณ์ประกอบ								
6.4.2(1)	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง.....มม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
6.4.3	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิด IMC และอุปกรณ์ประกอบ								
6.4.3(1)	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง.....มม.	เมตร	-	-	-	-	-	-	
6.4.4	ท่อร้อยสายไฟฟ้า ชนิด PVC และอุปกรณ์ประกอบ								

ซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic Concrete

กว้าง 8.00 เมตร

ซ่อมสร้างใหม่ทาง -

กว้างข้างละ - เมตร

ราคากลางวันที่ 3 กันยายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ทำงานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
7	6.4.4(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง.....มม.	เมตร	-		-	-	-	-	
	งานป้องกันการกัดเซาะ								
	7.1 งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	7.2 งานติดตั้งกล่องลวดบรรจุหินใหญ่ (GABION) และแผ่นใยสังเคราะห์ (Geotextile)								
	7.2.1 งานติดตั้งกล่องลวดบรรจุหินใหญ่ (GABION)								
	7.2.1(1) GABION 3.00 x 1.00 x 1.00 m.	กล่อง	-	-	-	-	-	-	
	7.2.1(2) GABION 2.00 x 1.00 x 1.00 m.	กล่อง	-	-	-	-	-	-	
	7.2.1(3) GABION 2.00 x 1.00 x 0.50 m.	กล่อง	-	-	-	-	-	-	
	7.2.2 งานหินใหญ่สำหรับบรรจุในกล่องลวดค้ำขยับบรรจุหินใหญ่	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	7.2.3 งานแผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	7.3 งานหินเรียงป้องกันการกัดเซาะ (PLAIN RIP-RAP CONSTRUCTION)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	รวมทำงานต้นทุนงานทาง FACTOR F ผันตกชุด I เป็นเงินค่างานประเมิน				1,233,888.00	1.3822		1,705,484.31	